Граматички вежби за именки и придавки преку поетскиот текст „Пролет“ стр.144
општи именки                                                                                   

                                                                                         сопствени именки                                                      придавки

Пронајди ги именките и придавките во поетскиот текст „ Пролет “ и потоа запиши ги во ова недовршено ѓерданче.
